

รายการ	31 มีนาคม 2565	28 กุมภาพันธ์ 2565
จำนวนสมาชิก	13,186	13,196
จำนวนสมาชิกสมทบ	19,454	19,450
สินทรัพย์รวม	20,860,489,520.37	20,734,180,327.49
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	1,659,794,005.90	2,932,484,928.22
เงินฝากจากสหกรณ์อื่น	1,523,730,549.83	1,515,119,184.46
เงินลงทุน	7,267,316,041.19	5,463,550,300.10
เงินให้กู้แก่สมาชิก	7,618,672,371.31	7,642,979,743.15
เงินให้กู้แก่สมาชิกสมทบ	537,504,344.13	531,974,798.38
เงินให้กู้สหกรณ์อื่น	2,188,921,447.00	2,576,545,616.25
อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	6,185,019.51	6,185,019.51
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	51,331,265.20	51,331,265.20
ดอกเบี้ยเงินให้กู้ค้างรับ	5,924.75	5,924.75
สินทรัพย์อื่น	7,028,551.55	14,003,547.47
หนี้สินรวม	11,290,539,336.57	11,239,146,438.61
เงินกู้ยืม	0.00	0.00
เงินรับฝากจากสมาชิก	7,474,107,111.96	7,440,792,204.00
- ออมทรัพย์	822,229,912.64	853,530,907.12
- ออมทรัพย์พิเศษ	4,675,175,041.45	4,639,010,384.97
- ออมทรัพย์เกษียณเปี่ยมสุข	1,424,293,184.69	1,402,343,710.13
- ออมทรัพย์เอนกประสงค์	219,605,554.44	216,752,195.43
- ออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง	328,489,191.90	324,874,761.02
- ออมทรัพย์เจ้าหน้าที่สหกรณ์	4,314,226.84	4,280,245.33
เงินรับฝากจาก (สมาชิกสมทบ)	3,685,077,633.67	3,658,096,214.76
- ออมทรัพย์ (สมาชิกสมทบ)	336,500,918.35	341,902,143.59
- ออมทรัพย์พิเศษ (สมาชิกสมทบ)	3,188,330,563.93	3,154,336,589.03
- ออมทรัพย์เอนกประสงค์ (สมาชิกสมทบ)	65,186,675.03	67,724,842.48
- ออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง (สมาชิกสมทบ)	95,059,476.36	94,132,639.66
เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น	36,043,872.19	35,475,253.14
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	59,191,414.75	68,663,462.71
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	36,119,304.00	36,119,304.00
ทุนของสหกรณ์	9,569,950,183.80	9,495,033,888.88
ทุนเรือนหุ้น	8,463,802,040.00	8,414,326,000.00
ทุนสำรอง	792,010,955.26	792,010,955.26
ทุนสะสม	119,423,475.59	123,785,275.59
กำไร (ขาดทุน) จากเงินลงทุนที่ยังไม่เกิดขึ้น	51,994,721.61	68,228,980.52
ประมาณการกำไรสุทธิ	142,718,991.34	96,682,677.51
รายได้ (ตามเกณฑ์คงค้าง)	217,707,809.07	143,353,045.23
ดอกเบี้ยรับเงินกู้จากสมาชิก	98,906,351.65	64,903,473.93
ดอกเบี้ยรับเงินกู้จากสมาชิกสมทบ	6,411,629.39	4,181,226.81
ดอกเบี้ยรับเงินฝาก	14,225,274.73	9,703,241.07
ผลตอบแทนจากการลงทุน	97,859,259.29	64,415,323.41
รายได้ที่มีใช้ดอกเบี้ย	305,294.01	149,780.01
ค่าใช้จ่าย (ตามเกณฑ์คงค้าง)	83,351,706.13	55,451,951.26
ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ยและเงินลงทุน	63,888,341.35	41,154,073.16
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	19,463,364.78	14,297,878.10
กำไรสุทธิ	134,356,102.94	87,901,093.97